
 
 

1 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento Personale 

Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: concorsi.pta@ateneo.univr.it 

- telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 

Decreto Direttoriale 
Rettifica Approvazione atti 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 
forme di assunzione nei pubblici impieghi”, così come modificato dal D.P.R. n. 82/2023; 

VISTO il D.P.R. 28/12/2000 n. 445 recante disposizioni legislative in materia di documentazione 
amministrativa; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e 
successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2016 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo alla 
protezione dei dati personali; 

VISTO il C.C.N.L. del 18/01/2024 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al triennio 
2019/2021; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 

VISTO il “Regolamento in materia di accesso all’impiego del personale tecnico e amministrativo 
presso l’Università degli Studi di Verona”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 11952/2024 Prot n. 464506 del 25/10/2024, pubblicato sul Portale 
Unico del Reclutamento InPA e sul sito web di Ateneo in data 28/10/2024 con il quale è stato 
bandito il concorso pubblico per esami per 1 posto Area dei Collaboratori - settore professionale 
tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali per la Direzione Informatica 
Tecnologie e Comunicazione (Cod. 2024cta008); 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 992/2025 Prot n. 61129 del 03/02/2025, pubblicato sul Portale 
Unico del Reclutamento InPA e sul sito web di Ateneo il 03/02/2025 di approvazione della 
regolarità degli atti della succitata procedura e in particolare l’art. 1 che riporta la graduatoria di 
merito dei/lle candidati/e idonei/e in ordine decrescente di punteggio; 

RILEVATO che all’art. 1 del predetto decreto, per mero errore materiale, sono stati invertiti i codici 
“ID Domanda” dei/lle candidati/e a pari merito che si trovano nelle posizioni 1 e 2 e 8 e 9 e 
precisamente al vincitore è stato assegnato l’ID 1953763, corrispondente alla seconda posizione, 
anziché l’ID corretto 1974016 e alla posizione 8 è stato assegnato l’ID 1974991, corrispondente 
alla nona posizione, anziché l’ID corretto 1956892; 

VERIFICATO che i punteggi attribuiti ai/lle candidati/e nelle posizioni indicate risultano conformi 
a quelli assegnati dalla commissione; 

TENUTO CONTO dei titoli di preferenza per i/le candidati/e a parità di merito, previsti dall’art. 7 
del bando; 

RITENUTO necessario apportare la dovuta rettifica; 

DECRETA 

Art. 1 – La graduatoria di merito, di cui al Decreto Direttoriale n. 992/2025 Prot n. 61129 del 
03/02/2025, viene rettificata come di seguito indicato:  

 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it


 
 

2 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento Personale 

Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: concorsi.pta@ateneo.univr.it 

- telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 

N.  ID Domanda Totale 

1. 1974016 56,8 

2. 1953763 56,8 

3.  1968552 55,8 

4. 1961812 54,5 

5. 1969635 53,6 

6. 1954217 50,5 

7. 1967265 50,00 

8. 1956892 47,8 

9. 1974991 47,8 

10. 1968004 46,4 

11. 1955955 45,8 

12. 1976667 44,8 

13. 1958797 44,7 

14. 1978132 44,4 

15. 1962082 43,6 

 

Art. 2 – Rimane confermato vincitore il candidato: 

1. 1974016 ZANELLA Michele 

 

Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Unico del Reclutamento InPA e nel sito 
Web dell’Università di Verona agli indirizzi https://www.inpa.gov.it/  e 
https://www.univr.it/it/concorsi  

Federico Gallo 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it
https://www.inpa.gov.it/
https://www.univr.it/it/concorsi

		2025-02-06T14:26:24+0000
	GALLO FEDERICO




